[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.12.2012 № 51-р

	3-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского от 05.11.2009 № 189-нд                       «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Алексеевым А.В., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд                       «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава      Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	          К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2012 № 11-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд
 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе
в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 26.12.2012 № 51-р)
1. Пункт 2  статьи 12 после слов «городского округа» дополнить словами «, расчеты по статьям классификации доходов бюджета городского округа на очередной финансовый год и плановый период».

2. В статье 19:

1) часть 1 после слов «автомобильных дорог общего пользования» дополнить словами «, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

 2) дополнить частью 3 следующего содержания:
«3. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда городского округа  утверждается решением о бюджете городского округа на очередной финансовый год и плановый период.».

3. В статье 20:
1)  пункт 19 части  2 изложить в следующей редакции:

 «19) в случае принятия решения о создании дорожного фонда, распределение бюджетных ассигнований дорожного фонда городского округа на очередной финансовый год и плановый период;»;
2) часть 2 дополнить пунктом 20 следующего содержания:

«20) иные показатели, определенные Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законодательством, настоящим Решением.»;
3) в абзаце первом части 3 слова «в пунктах 1-6, 8, 9, 12, 13, 15» заменить словами «в пунктах 1-6, 8, 9, 12, 13, 15, 19».
4. В статье 25:
1) абзац третий части 1 после слов «текущего финансового года» дополнить словами «по форме бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации»;
2) в абзаце первом части 3 слова «Городскую Думы» заменить словами «Городскую Думу».
5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                                       К.Г. Слыщенко